
SIG - Sistema de Informações Gerenciais - V 1.1

Demonstrativo da Execução Orçamentária da Receita

SEF - Secretaria de Estado de Finanças

Página 1

13/06/2012Data:

14:18Hora:

Posição : 05/2012 - Posição Acumulada

UGE : 030100

CRITÉRIOS:

Emitido por: TERESA CRISTINA MENDES E SENNA DE CASTRO

FR : 99



SIG - Sistema de Informações Gerenciais - V 1.1

Demonstrativo da Execução Orçamentária da Receita

13/06/2012Data:

14:18Hora:

SEF - Secretaria de Estado de Finanças

Página 2

POSICAO

    434.351.828,00     434.351.828,00     249.745.091,83     184.606.736,17Total:

PREV.INICIAL PREV.ATUALIZADA REC. A REALIZAR REC.REALIZADA

030100

UGE

99

SUB-ALINEAFR

05/2012

Total:     434.351.828,00     434.351.828,00     249.745.091,83     184.606.736,17

Total:     249.745.091,83     184.606.736,17    434.351.828,00     434.351.828,00

    434.351.828,00     434.351.828,00     249.745.091,83     184.606.736,17Total:

Outras Receitas da

Administração Direta

Tribunal de Justiça Remuneração de
Outros  Depósitos
Bancários de

Recursos Não
Vinculados

Demais Receitas

13250299

19909999

     16.805.074,00

    417.546.754,00

     16.805.074,00

    417.546.754,00

      4.733.391,45

    245.011.700,38

     12.071.682,55

    172.535.053,62


